

**Line Michalski Holding ApS**  
Smedevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 55 33 98**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

---

Line Gustafsson Michalski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anpartar samt drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.850 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.131 kr. mod 814.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.850</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.205	406.407
Indtægt af kapitalinteresse	500.000	440.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.118	-35.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.237</b>	<b>806.481</b>
Skat af årets resultat	3.894	8.382
<b>Årets resultat</b>	<b>690.131</b>	<b>814.863</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.205	406.407
Overføres til overført resultat	482.926	408.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>690.131</b>	<b>814.863</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.648.494	1.441.289
3	Kapitalinteresse	1.610.000	1.610.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.258.494</u>	<u>3.051.289</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.258.494</u></b>	<b><u>3.051.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.955	170.519
	Tilgodehavende selskabsskat	174.394	252.582
	Tilgodehavender i alt	<u>660.349</u>	<u>423.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.789</u>	<u>4.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>665.138</u></b>	<b><u>427.367</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.923.632</u></b>	<b><u>3.478.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254.736	1.047.531
Overført resultat	1.473.727	990.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.768.463</u></b>	<b><u>2.078.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	675.595	663.883
Anden gæld	469.824	726.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.169</u>	<u>1.400.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.155.169</u></b>	<b><u>1.400.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.923.632</u></b>	<b><u>3.478.656</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	641.124	582.345	1.263.469
Resultatandel	0	406.407	408.456	814.863
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.047.531	990.801	2.078.332
Resultatandel	0	207.205	482.926	690.131
	<b>40.000</b>	<b>1.254.736</b>	<b>1.473.727</b>	<b>2.768.463</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.118	35.551
	<b><u>15.118</u></b>	<b><u>35.551</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	393.758	393.758
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>393.758</u></b>	<b><u>393.758</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.047.531	641.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.205	406.407
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.254.736</u></b>	<b><u>1.047.531</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.648.494</u></b>	<b><u>1.441.289</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.610.000	1.610.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.610.000</u></b>	<b><u>1.610.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.610.000</u></b>	<b><u>1.610.000</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 170 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.